Dr. Victor Röhrich, P. P. E.

- I. Historiam Prussiae imprimis Warmiae enarrabit ter hebdomade hora XI.
- II. Historiam recentioris aetatis inde ab anno 1815 usque ad haec nostra tempora exponet bis hebdomade hora XI.
- III. Exercitationes historicas moderabitur semel hebdomade hora definienda.

Publica doctrinae subsidia.

- I. Bibliotheca, cui praest **Prof. Dr. Weiss**, commilitonibus patebit diebus Martis et Veneris hora II—III.
 - II. Apparatum arti christianae illustrandae inservientem custodit **Prof. Dr. Dittrich**.
 - III. Sculpturarum veterum imagines gypseas custodit **Prof. Dr. Weissbrodt**.
 - IV. Instrumenta collectionesque, quae ad physicem, mathematicam, astronomiam et historiae naturalis disciplinas pertinent, asservat necnon horto botanico praest **Prof. Dr. Niedenzu**.
-

Certamen literarium et praemia.

**Renuntiatio judiciorum de certamine literario a commilitonibus
Lycei Regii Hosiani anno superiore inito et quaestionum in annum curren-
tem propositarum promulgatio.**

Ordo Theologorum has proposuerat quaestiones:

- I. Ex instituto regio: S. Pauli apostoli de rebus die novissimo futuris doctrina exponatur.
- II. Ex stipendio Scheill-Busseano: Eruantur ex Hermae Pastore, quae ad poenitentiam pertinent.

De priore quaestione Ordini commentatio tradita est, his inscripta verbis: „Dies irae, dies illa.“

Auctor hujus commentationis complures et prioris et recentioris temporis commentarios aliosque libros S. Pauli doctrinam interpretantes diligenter perscrutatus est, in eligendis explicandisque vero argumentis intra fines praescriptos parum se continuit. Multas enim res, quae cum quaestione proposita aut minus arcte aut omnino non cohaerent, congescit necnon ea, quae diem novissimum antecedunt, justo copiosius perscripsit. De sermone latino quamquam Ordo Theologorum, ut par est, mitius judicare consuevit, tamen in hoc opusculo tanta offendunt menda totque negligentiae indicia, ut hac potissimum de causa non totum praemium ei adjudicari posse videatur. Censuit igitur Ordo, duas ex tribus partes pretii scriptori assignandas esse.

Schedula reclusa nomen prodiit:

Antonius Arendt, stud. hist. et neophil.

De altera quaestione, quod valde dolendum, nulla dissertatio Ordini oblata est.

Ordo philosophorum commilitonibus de praemio regio certaturis hanc quaestionem proposuerat:

Warmiensis florum formationes exponantur.

Nulla de hac re commentatio iudicio Ordinis subjecta est.

In annum currentem **Ordo Theologorum** commilitonibus has quaestiones proposuit:

- I. Ex instituto regio: Explanetur celebre illud Vincentii Lerinensis: Quod semper, quod ubique, quod ab omnibus creditum est, hoc vere catholicum est.
- II. Ex stipendio Scheill-Busseano: Pacis Osnabrugensis qui ad res ecclesiasticas pertinent articuli historia duce explicentur et illustrentur.

Ordo Philosophorum hanc proposuit quaestionem:

Inscriptiones christianae nuper repertae explicentur.

Certantium commentationes sermone latino scriptae et more consueto signa ac ante diem Nativitatis Domini a. c. Rectori tradendae sunt.